
2024年 11月 28日 

取引先各位 

ボンダス・ジャパン株式会社 

                            代表取締役 高橋 大 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

原材料・梱包材・輸入費用・国内物流費の高騰と為替変動が続いており、ボンダス製

価格体系を維持することが弊社単独では難しくなってまいりました。 

 

不本意ではございますが、価格を改定させていただきます。 

価格改定の実施日は 2025年 3月 3日からとなります。 

 

何卒、ご理解をいただくとともに今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

詳しくは別紙リストを参照ください。 

敬具 

 

 

 

 


